



# مرکز مشاوره و اطلاع رسانی

**سیستم کاران**

**راهنمای ثبت نام اولیه در وندور لیست نفت**

تمهه کننده :

**مرکز مشاوره و اطلاع رسانی سیستم کاران**

[WWW.SYSTEMKARAN.ORG](http://WWW.SYSTEMKARAN.ORG)

**تلفن راهنمایی و ثبت نام : ۰۲۱-۷۹۱۶۵**

((کپی برداری از این راهنما با ذکر منبع ، مجاز می باشد)))



### ثبت نام اولیه ورود به وندور لیست وزارت نفت - گام اول

ابتدا ایران کد خود را مطابق با توضیحات زیر بگیرید. این کد به کد ۵ کارکتری است که برای هر شرکت انحصاری هست. اخذ کد پنج رقمی ایران کد توسط شرکتها با صرف زمان و هزینه دولتی انجام میگردد. البته صفر تا صد دریافت ایران کد را میتوان به مرکز سیستم کاران محول کرد. اما خودتان هم می توانید ایران کد را دریافت کنید.

دریافت ایران کد با ورود به سایت ایران کد شروع می شود. در سایت ایران کد باید ثبت نام نمایید. آدرس سایت ایران کد [www.irancode.ir](http://www.irancode.ir) هست. مراقب افراد سود جو و یا کلاهبردار باشید که شما را وارد سایتهای انحرافی نکنند. آدرس سایت ایران کد دقیقا همین هست که در بالا لینک دادیم. نه یک حرف بیشتر و نه یک حرف کمتر. در هر مرحله از ثبت نام می توانید از خدمات مرکز سیستم کاران استفاده نمایید. به همین منظور با شماره تلفن ۰۲۱-۷۹۱۶۵ تماس حاصل نمایید.

### ثبت نام اولیه ورود به وندور لیست وزارت نفت - گام دوم

از تاریخ یکم مرداد سال ۱۴۰۳ مقرر گردید ثبت نام ها از طریق سامانه ارائه خدمات توسعه صنعت نفت یا هامن سامانه ساخت انجام گردد. آدرس این سایت <https://sakht.ioiv.ir> است. توجه بفرمایید که وارد سایتهای متفرقه نشوید. پس از ورود به این سایت با صفحه زیر مواجه میگردید. مطابق تصویر زیر ابتدا بر روی گزینه ثبت نام خوداظهاری منابع کلیک نمایید.



توجه کنید که حتی المقدور از طریق یک رایانه و یا لب تاب این کار رو شروع کنید. با موبایل هم میشه انجام داد. اما با رایانه یا لب تاب راحت تر هستید.

در هر مرحله از ثبت نام می توانید از خدمات مرکز سیستم کاران استفاده نمایید. به همین منظور با شماره تلفن ۰۲۱-۷۹۱۶۵ تماس حاصل نمایید



### ثبت نام اولیه ورود به وندور لیست وزارت نفت - گام سوم

پس از ثبت دکمه ثبت نام خود اظهاری منابع وارد صفحه بعدی می شوید. مطابق شکل زیر کد ملی مدیر عامل و شماره تلفن همراه را ثبت نمایید. مراقب باشید که حتما نام مدیر را درج نمایید و نام افراد دیگر از مجموعه متقاضی ثبت نگردد. همچنین حتما شماره موبایل مدیر عامل بنام خود مدیر عامل باشد. این دور مورد خواسته شده را با دقت و بدون اشتباه و یا کم و اضافی ثبت نمایید.



پس از وارد کردن کد ملی و شماره موبایل مدیر عامل دکمه ورود را بزنید.

### ثبت نام اولیه ورود به وندور لیست وزارت نفت - گام چهارم

چنانچه مراحل فوق را تا اینجا به درستی انجام دهید یک کد تایید برای موبایل مدیر عامل ارسال میگردد. این کد را مطابق تصویر زیر وارد نمایید. مراقب باشید که این کد را با دقت و بدون کم و زیاد در کادر مشخص شده وارد نمایید.



سپس دکمه تایید را بزنید و وارد صفحه بعدی شوید.



در هر مرحله از ثبت نام می توانید از خدمات مرکز سیستم کاران استفاده نمایید. به همین منظور با شماره تلفن ۰۲۱-۷۹۱۶۵ تماس حاصل نمایید .

### ثبت نام اولیه ورود به وندور لیست وزارت نفت – گام پنجم

در مرحله بعدی وارد صفحه جدیدی می شوید که اطلاعات زیر را از شما می خواهد.

نام مدیر عامل

نام خانوادگی مدیر عامل

کد ملی مدیر عامل

شماره موبایل مدیر عامل

شناسه ملی شرکت

نام شرکت

لطفا دقت کنید که اطلاعات خواسته شده را بطور کامل وارد کنید و از مختصر گویی اکیدا خودداری نمایید. مطابق شکل زیر پس ورود اطلاعات فوق تیک شرایط و قوانین را می پذیرم را بزنید و دکمه ثبت اطلاعات را بزنید.

The screenshot shows a registration form with several input fields. A vertical banner on the left contains the text 'تلفن راهنمایی: ۰۲۱-۷۹۱۶۵'. Three red arrows point to specific elements: arrow 1 points to the phone number field, arrow 2 points to the checkbox for accepting terms and conditions, and arrow 3 points to the 'ثبت نام' (Submit) button.

### ثبت نام اولیه ورود به وندور لیست وزارت نفت – گام آخر

پس از ثبت اطلاعات صفحه جدیدی براتون باز میشه که همین اطلاعات وارد شده را نمایش می دهد. مطابق تصویر زیر چنانچه اطلاعات درست هست بایستی با پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل پانصد هزار تومان در وجه وزارت نفت ثبت نام اولیه خود را قطعی نمایید.

تکمیل ثبت نام اولیه وندور لیست شرکت نفت

پس از پرداخت پیامی مبنی بر پرداخت شما انجام شد می بینید.



تا این مرحله ثبت نام اولیه شما انجام شده است. حال باید منتظر باشید تا یک پیامک جدید برای مدیر عامل ارسال گردد. ارسال این پیامک ممکنه تا چند روز طول بکشد. این پیامک حاوی یک لینک است که بواسطه این لینک تازه ثبت نام اصلی شما باید انجام گردد.

در هر مرحله از ثبت نام می توانید از خدمات مرکز سیستم کاران استفاده نمایید. به همین منظور با شماره تلفن ۰۲۱-۷۹۱۶۵ تماس حاصل نمایید .

کل مراحل ثبت نام در شکل زیر می توان خلاصه کرد. البته در این فرایندها بایستی با حوصله و دقت عمل اقدام کرد. نکته مهم اینست که متقاضیان حتما بایستی با شرایط ورود به وندور تسلط پیدا کنند. در ادامه ما این شرایط را در دو بخش تامین کنندگان (شرکتهای بازرگانی) و سازندگان (شرکتهای تولیدی) توضیح دادیم.



### راهنمای خود اظهاری در سامانه ارائه خدمات توسعه صنعت نفت

**نتیجه ارزیابی**  
در قسمت ارزیابی، منبع می تواند نتیجه درخواست خود را مشاهده نماید.

**درخواست ارزیابی**  
پس از تکمیل پرسشنامه و اطلاعات محصول، منبع با پرداخت مبلغ ۴۵ میلیون ریال درخواست خود را برای ارزیابی محصول، ثبت می نماید.

**شرکت همکار**  
منبع از نوع سازنده در قسمت شرکت همکار، اطلاعات مربوط به زنجیره تامین و منبع درون سازمانی محصول را تکمیل می نماید.

**رده محصول**  
منبع رده محصول خود را بر اساس دسته بندی محصول در سامانه انتخاب و مشخصات تکمیلی محصول از قبیل سایز، فشار و ... را در فرم مربوطه وارد می نماید.



**ثبت نام اولیه**  
مدیرعامل منبع اقدام به ثبت سازمان از طریق لینک [sakht-register.ioiv.ir](http://sakht-register.ioiv.ir) می نماید. پس از پرداخت مبلغ ۵ میلیون ریال و ثبت درخواست، اطلاعات بررسی و در صورت نقص، به منبع جهت رفع نقص اطلاع رسانی خواهد شد.

**سامانه ساخت**  
پس از تولید ثبت نام اولیه سازمان، منبع، اپلیکیشن را دانلود و نصب می نماید. پس از ورود به اپلیکیشن، منبع در ابتدا اقدام به تکمیل اطلاعات سازمان خود می نماید تا سامانه خود اظهاری فعال شود.

**پرسشنامه**  
پس از ورود به قسمت خود اظهاری در اپلیکیشن، قسمت پرسشنامه می بایست توسط منبع تکمیل شود.

**محصول**  
منبع با توجه به نوع سازمان (سازنده یا تامین کننده) اقدام به تکمیل قسمت محصول می نماید.

**تلفن راهنمایی: ۰۲۱-۷۹۱۶۵**

**سیستم کاران**

مرکز مشاوره و اطلاع رسانی سیستم کاران

[WWW.SYSTEMKARAN.ORG](http://WWW.SYSTEMKARAN.ORG)

**تلفن راهنمایی و ثبت نام: ۰۲۱-۷۹۱۶۵**